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Құрметті әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің студенті! 

 

Сізді Қазақстанның жəне Орталық Азия мемлекеттерінің ішіндегі ең үздік оқу орны – 

əл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің студенттер қатарына 

қосылуыңызбен шын жүректен құттықтаймын!  

Сіз ҚазҰУ-да білім алып Үлкен өмірге жол ашасыз, кəсіби дағдыларға ие болып, 

мансаптарыңыздың тұрақты өсуін қамтамасыз етесіз! Бұған сенімді болыңыз! Бұл – 

Қазақстанның жоғарғы элитасының негізін қалыптастыратын əл-Фараби атындағы 

Қазақ ұлттық университетінің барлық түлектерінің жетiстiгiнiң формуласы! 

Сізге зор денсаулық, амандық, оптимистік көңіл-күй, шығармашылық шабыт жəне 

оқуда жетiстiктер тiлеймiн! 

Тəуелсіз Қазақстанның лайықты азаматы болыңыз! 

 

Ізгі ниетпен, 

ректор, академик, Ғ.М. Мұтанов 
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УНИВЕРСИТЕТ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ 

 

әл-Фараби атындағы ҚазҰУ – Қазақстанның ЖОО бас рейтингісінің көшбасшысы. әл-

Фараби атындағы ҚазҰУ - еліміздегі жоғары оқу орындарының арасында бірінші болып 

Қазақстан Республикасы Президентінің «Сапа саласындағы жетістіктері үшін» сыйлығының 

лауреаты атанды. Қызмет көрсету сапасы саласындағы жетістіктері  үшін ТМД елдерінің 

ынтымақтастығы сыйлығының дипломанты. Соңғы үш жылда Университет ТМД 

университеттерінің ТОР-3 кіретін нәтиже бойынша QS WorldUniversityRankings 2013 

халықаралық рейтингінде 350 орынға жоғарылап 299 орынды иеленді.  Орталық Азиядағы 

ЖОО арасында ҚазҰУ білім беру, ғылыми зерттеу, халықаралық қызметтері, сонымен қатар 

QS (Ұлыбритания) инфрақұрылым сапасын бағалау нәтижесі бойынша үш «жұлдызды» 

мәртебені иеленген жалғыз университет.Еуропалық ғылыми-индустриялық палата 

құрастырған ЖОО академиялық рейтингінде әл-Фараби атындағы ҚазҰУ қазақстандық ЖОО 

арасында үздік бестікке енді және «BBB+ rating» – «Sufficienthighranking» (жоғары) тобына 

қосылды.  

Танымал «Great ValueColleges» халықаралық ұйымының зерттеу нәтижесі бойынша  әл-

Фараби атындағы ҚазҰУ 31 орынды иеленіп, әлемдегі 50 технологиялық дамыған 

университеттердің санына кірді. Қазақстандық ЖОО ТМД елдері арасында ғана емес, 

Шығыс және Орталық Еуропа, сонымен қатар Сингапур және Жапония, барша Азия 

континентінде рейтинг бойынша жалғыз университет екенін ерекше айта кету керек. 
 

 

әл-Фараби атындағы ҚазҰУ қазақстан жоғары мектебінің талассыз көшбасшысы. білім 

беру сапасын қамтамасыз ету бойынша тәуелсіз қазақстандық агенттік(НКАОКО)  жасаған 

2014 жылы Қазақстанның үздік ЖОО-ның ұлттық рейтингінде, сонымен қатар,Болон үдерісі 

орталығы және ҚР БжҒМ академиялық ұтқырлық рейтингінде қазақстандық ЖОО ТОР-10 

университетіміз көшбасында тұр. 

ҚР БжҒМ академиялық ұтқырлық және Болон үдерісі орталығының қазақстандық ЖОО 

бакалавриаттың білім беру бағдарламаларын рейтингтік бағалау нәтижесі бойынша ҚазҰУ-

нің  24 бағдарламасы бірінші орын, 13- екінші орын және 4 бағдарлама 3-орынды иеленіп 

жоғары сапаны көрсетті. Магистратура мен докторантурадағы білім беру сапасы бойынша 

ұлттық аккредитациялық агенттіктің рейтингі нәтижесінде жоғары бағаланды. 
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ҚазҰУ бакалавриат, магистратура, докторантураның барлық білім беру 

бағдарламаларының сапасына жоғары білім берудің Еуропалық стандартқа сәйкестігіне 

толықтай бағалау жүргізіп және ASIIN, AQUIN, AQA и FIBAA сияқты алдыңғы қатарлы 

Еуропалық аккредитациялық агенттіктердің халықаралық аккредитациясын алған ТМД және 

Орталық Азиядағы жоғары оқу орындары арасындағы бірегейі болып табылады.  

Біздің университетіміз Қазақстан жоғары оқу орындары және Орта Азия елдерінің 

арасында бірінші болып Болон қаласында университеттердің Ұлы Хартиясына қол қойып, 

әлемдік білім беру кеңістігіне және Еуропа елдерінің жоғары оқу орындарына кіруге жол 

ашып, халықаралық сертификация жүйесі IQNET куәлігіне ие болды.  

ҚазҰУ құрамында 14 факультет, 67 кафедра, 22 ғылыми-зерттеу институттары мен 

орталықтары, технопарк жұмыс істейді. 2 мың профессор-докторлар, ғылым кандидаттары 

және философия докторлары, 100-ден астам академиктер ірі академиялардан, 30-ға жуық 

Қазақстан Республикасына еңбегі сіңген қызметкерлері, 30-дан астам ҚР Мемлекеттік 

сыйлықтарының лауреаттары және 40 жас ғалымдар сыйлығы-ның лауреаттары, 45 

мемлекеттік ғылыми стипендиаттары жұмыс істейді. Университетте 18 мыңнан астам білім 

алушылар және магистранттар бірнеше деңгейлік жоғары кәсіби білім алу жүйесінде оқиды. 

Университет бірлескен халықаралық оқу бағдарламалары бойынша, студенттер алмасу 

және тәжірибе өткізу бойынша әлемнің ірі халықаралық Жоғары оқу орындарымен жұмыс 

істейді. ШБМ университетімен, ТМД жүйелік университетімен, ТемпусТасис 

(ЭразмусМундус) университеттер еуропалық консорциумдарымен жобалар таратуда, 

«Глобальды класс» жобаларымен және т.б. жобалар жүзеге асырылады. 

Ғылыми қызметі. Ғылыми-зерттеу жұмысы студенттерге бәсекеге қабілетті жас 

маман ретінде кәсіби деңгейін жоғарылатуға көмектеседі. Әр факультетте ғылыми 

үйірмелер, студенттік ғылыми қоғам, жас ғалымдар кеңесі жұмыс жасайды. Әрбір студент 

өзінің ұсынысын, ой-пікірін 

студенттердің бизнес-инкубаторында 

жүзеге асыруға мүмкіндігі бар және 

өндіріске енгізу және идеяны 

коммерциализациялау деңгейіне дейін 

жеткізе алады. 

Студенттердің курстық 

жұмыстарының тақырыбы кафедрада 

жүзеге асырылатын ғылыми жобалар 

шеңберінде ұсынылады. Сонымен 

қатар, мұндай курстық жұмыстар 

ғылыми жаңашылдығы үшін 

қаржыландыруға да ие болады.Бұл 

үшін университет талантты 

студенттерге қолдау көрсету және 

ғылыми жобалармен жұмыс жасауына ықпал ету саясатын ұстанады. Факультеттерде мұндай 

сұрақтармен кафедра меңгерушілерінің орынбасарлары және деканның ғылыми -зерттеу 

жұмысы жөніндегі орынбасарлары айналысады. 

Мәдени және әлеуметтік сала. Университет – Қазақстанда аналогы жоқ білім беру-

ғылыми кешені «ҚазҰУ қалашығы», оған оқу ғимараттары және лабораториялар, ғылыми 

кітапхана, жатақханалар, Ө.А. Жолдасбеков атындағы студенттер сарайы, спорт кешені және 

стадион, тамақтану комбинаты, кинотеатр, университеттің қонақүйі кіреді.  

Ғылыми кітапхана қорында 2 миллионнан аса оқу және ғылыми әдебиеттер бар, оқу 

ғимараттарында арнайы оқу залдары жұмыс жасайды. Ыстық көл жағалауында ҚазҰУ-дың 

жан-жақты қамтылған пансионат, спорт алаңдары, емдеу инфрақұрылымы, демалушы 

оқытушылар мен студенттерге мәдени және тұрмыстық қызмет көрсететін орындары бар 

жеке спорттық-сауықтыру кешені орналасқан. 
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Әскери кафедра. Университет жанында 1934 жылдан ашылған түлектерге қосымша 

әскери мамандық пен офицерлік атақ беретін әскери кафедра бар. Әскери дайындықты 

тәжірибелі оқытушылар ұйымдастырып жүргізеді. Әскери кафедраға барлық талаптарға сай 

жеке ғимарат пен іргелес аумағы бөлініп, барлық оқу және кафедраның қызметтiк 

орындарында қайта ұйымдастыру өткiзiлген, қару-жарақ және әскери техниканың жаңа 

үлгiлерi алынып меңгерілді, студенттердi оқытып үйрету әдiстемелері жетiлдiрiлді.  

Қазіргі уақытта әскери кафедра Қазақстан Республикасы Қарулы күштерінің Құрлық 

әскерлері үшін жеті әскери-есеп мамандықтары бойынша маман-офицерлер дайындайды: 

- Жалпы әскери бөлімдер, бөлімше және құрылымдарды соғыста қолдану;  

- Шағын қашықтықта қолданылатын өздігінен жүретін зениттік-ракеталық бөлімдерін 

соғыста қолдану; 

- Тасымалды зенитті ракеталық кешендермен қаруланған бөлімдерді ұрыста қолдану; 

- Зенитті өздігінен жүретін қондырғымен қаруланған бөлімдерді ұрыста қолдану мен 

радиолокациялық аспапты кешен (РАК); 

- Мотоатқыштар бөлімінде тәрбие жұмыстарын ұйымдастыру;  

- Заңгерлік жұмыстар; 

- Шет тілі. 

Әскери дайындық теориялық оқытудан және әскери кафедрада өткізілетін практикалық 

курстан тұрады. Сонымен қатар әскери жиын мен әскери тәжірибе өтеді. Мұның бәрі бірінші 

курстың екінші жартысында басталып, 

университет бітіруден 1 жыл бұрын 

аяқталады. 

Әскери дайындыққа 27 жасқа 

дейінгі Қазақстан Республикасының 

азаматы, денсаулығы әскери сынаққа 

лайықты білім алушылар жіберіледі. 

Әскери дайындықтан өтуге білім 

алушылар өздерінің ҚазҰУ ректорының 

атына жазылған өтініштерін әскери 

кафедраға тапсыру бойынша іріктеу 

комиссиясының шешімімен жіберіледі. 

Іріктеу барысында білім 

алушылардың төмендегі жағдайлары 

ескеріледі: 

- әскери басқарудың жергiлiктi органдарының әскерге шақырылатын комиссияның 

дәрiгерлiк куәләндiруiнiң нә-тижелерi; 

- психологиялық тестілеу нәтижелері; 

- емтихан сессияларының қорытындысымен анықталатын білім алушы үлгерімінің 

бағасы (академиялық қарыздары бар студенттер үміткер ретінде қаралмайды) ;  

- жоғары әсери-оқу орындарына түсетін абитуриенттерге қойылатын дене-күш 

дайындық бойынша нормативтерді орындау нәтижелерi (кросс - 3 км, жүгіру - 100 м, 

турникте тартылу).  

Бұл көрсеткіштер іріктеу комиссиясының отырысында бірінші оқу жылының аяғында 

қарастырылады.  

Iрiктеу комиссиясының дербес құрамы Қорғаныс Министрлiгiнiң бұйрығымен 

анықталады. 

Әскери дайындыққа өту үшiн білім алушылардың қабылдануы, iрiктеу комиссиясының 

хаттама негiзiнде ЖОО-ның ректорының бұйрығымен шешіледі.  

Халықаралық ынтымақтастық. Халықаралық ынтымақтастық республиканың 

жетекші жоғары оқу орны саналатын әл-Фарабиатындағы Қазақ ұлттық университеті 

қызметінің бөлінбес бөлшегі және білім сапасы мен оның халықаралық стандарттарға сәйкес 

болуын қамтамасыз етудің басты құралы болып табылады. Белсенді халықаралық 
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байланыстар мен бірқатар халықаралық ұйымдар тарапынан қолдаудың болуы оқыту 

процесін жетекші шетел университеттерінің стандарт-тарына сәйкес заманауи 

бағдарламалармен қамтамасыз етуде маңызды рөл атқарды. ҚазҰУ-ды халықаралық қызметі 

университеттің ҚР жоғары оқу жүйесіндегі беделін арттыруға және оның халықаралық білім 

және ғылым кеңістігіне одан әрі интеграциялауға бағытталады. 

әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетін әлемдік қоғам мойындағанның куәсі 

ретінде университет қабырғасында шетелдік азаматтардың білім алуын айтуымызға болады – 

таяу және қиыр шетел азаматтарының саны жылдан-жылға өсіп келеді. Әлемнің 25 

мемлекетінің 1000-нан астам шетелдік сту-денттері түрлі ма-мандық бойынша бі-лім алуда. 

ҚазҰУ студенттері, магистранттары және докторанттарының әлемдік жетекші 

университеттердің алдыңғы қатардағы профессорлары мен ғалымдардың дәрісіне қатысуға 

мүмкіндіктері бар. Әр жыл сайын Ұлыбритания, АҚШ, Польша, Жапония, Франция, 

Германия, Шотландия, Испания, Швеция, Үндістан, Түркия, Израиль, Ресей, Финляндия 

және басқа елдерден 130-дан астам шетелдік ғалымдар қызықты дәрістері мен 

баяндамаларымен ҚазҰУ студенттерінің алдында дәріс береді.    

 

 
 

әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің білімгерлері университетаралық 

келісімшарт негізінде халықаралық бағдарламалар және гранттарға қатысу, шетелдік 

мекемелерде тағылымдамадан өту және білім алу арқылы, алмасу бағдарламаларына 

белсенді түрде қатынасу жолдарымен халықаралық ынтымақтастық істеріне тартылуға кең 

мүмкіншіліктері бар. Әріптес университеттердің тізімін  www.kaznu.kz сайтынан білуге 

болады. 

әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті Университеттердің халықаралық 

ассоциациясының (IAU) Юнеско базасында 1950 жылы құрылған бүкіл әлемдік жоғары оқу 

орындарының ассоциациясының мүшесі. Оның құрамына мақсаты бір 120 астам ғылыми 

мекемелер мен ұйымдар кіреді. Ассоциация білім саласындағы түрлі халықаралық, 

жергілікті және ұлттық ұйымдармен ынтымақтастық жасайды; Университеттердің 

Еуразиялық Ассоциациясы (УЕА) – университеттердің халықаралық беделді ұйымының 

мүшесі. Оның құрамына ТМД елдерінің ұлттық университеттері, Еуразиялық кеңістікке 

кіретін елдердің алдыңғы қатарлы жергілікті университеттері мен жоғары оқу орындары 

кіреді; Инженерлік білім берудің Еуропалық қауымдастығы (SEFI) – бұл Еуропалық ірі 

инженерлік білім беретін институттар мен білім беру саласындағы қызметкерлердің 

қауымдастығы. 1973 іргесі қаланған бұл мемлекеттік емес ұйым Еуропада инженерлік білім 

беруді дамыту, инженерлердің қоғамдағы орнын жақсарту, инженерлік жоғары білім туралы 

ақпарат тарату және оқытушылар, зерттеушілер мен студенттер арасындағы қарым-

қатынасты, университеттер мен компаниялар арасындағы ынтымақтастықты дамыту, 

сонымен қатар Еуропаның инженерлік жоғары білім беруді дамытуға қосатын үлесін 

арттыру мақсатында құрылған. 

http://www.kaznu.kz/
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Сонымен қатар әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің негізінде IAESTE 

халықаралық бағдарламасы жүзеге асырылады. IAESTE 1948 ж. Лондонның Империялық 

колледжінде пайда болып, қазіргі таңда аталмыш бағдарламаға 85 ел және 300 000-нан астам 

білімгерлер енеді. Техникалық білім бағытында маманданған білімгерлермен алмасу 

ассоциациясы, (International Association for the Exchange of Students for Technical Experience) 

оқу бағдарламалары техникалық ғылымдарымен, физика, химия, информатика, сонымен 

қатар биология, экология, фар-мацевтика, ауылшаруашылық саласы және басқа да 

мамандық-тармен байланысты 3-4-курс студенттеріне оқу мүмкіндігін, со-нымен 1 айдан 4 

айға дейінгі мерзімде шетелдік тағылым-дамадан өту мүмкіндігін береді. IAESTE 

бағдарламасы жайында бүкіл ақпаратты http://www.iaeste.org сайтынан табуға болады.  

Сонымен қатар әл-Фараби атындағы ҚазҰУ еуропалық және Орталық Азия 

университеттерінің құрамында ErasmusMundusAction 2 бағдарламасының аясында әртүрлі 

халықаралық академиялық мобильділік жобаларын іске асырып келеді:  

Барлық халықаралық біліми, шәкіртақылық және академиялық мобильділік 

бағдарламалары бойынша туындаған сұрақтарыңыз болса, өз факультеттеріңіздің Ғылым 

және халықаралық ынтымақтастық бойынша декан орынбасарларымен байланысуларыңызға 

болады. Халықаралық шәкіртақылық бағдарламалар, гранттар жайында толық ақпаратты 

және хабарландыруларды әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің Халықаралық 

Ынтымақтастық Департаментінің сайтынан http://icd.kaznu.kz көруге болады. 

Жұмысқа орналастыру. ҚазҰУ мансап және бизнес орталығы – студенттерге және 

түлектерге табысты мансап құруға, кәсіби өсуіне және дамуына ақпараттық-кеңес көмегін 

көрсететін құрылым. ҚазҰУ-дың Жұмыс берушілер кеңесінің міндеті – әлемдік қоғамға енуі 

барысында, Қазақстанның интеллектуалды көрсеткіштері бойынша мемлекет басшысы 

қойған жаңа талаптар аясында, - жоғары  білікті, бәсекеге қабілетті мамандар дайындайтын 

орталық ретінде ЖОО-ның дамуына жәрдем беру. 

Кеңес қызметі - тәжірибе базасының кеңеюінде жұмыс беруші компаниялардың 

қатысуына, халықаралық жобалар мен бірлескен ғылыми-зерттеу бағдарламаларының жүзеге 

асырылуына бағытталған. 

 

 
 

Сонымен қатар, жұмыс беруші компаниялар жұмыс берушілер талаптарына сай оқу 

үрдісінің бейімділігіне, мамандар дайындауда бірлескен оқу бағдарламаларын құрастыруға 

көмектеседі,еңбек нарығына зерттеу жүргізеді, экономиканың қазіргі талаптарына сәйкес 

бағдарламалар мен оқу жоспарларының кемелденуі бойынша ұсыныстар береді және оларды 

жан-жақты талдайды. 

http://www.iaeste.org/
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ҚазҰУ-дың Жұмыс берушілер кеңесінің құрамында ел экономикасы мен басқа да түрлі 

салалар да қызмет ететін ірі компаниялар бар: Microsoft Kazakhstan, KPMG, «Самрұқ - 

Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры, Қазақстанның Халық Банкі, «Қазатомпром» ұлттық 

компаниясы, Ұлттық ғарыш агенттігі, «Парасат» ұлттық ғылыми-технологиялық холдингі, 

GSM Қазақстан ұялы операторы, «Қазфосфат» компаниясы, «ҚазМұнайГаз» ұлттық 

компаниясы, «Қарашығанақ Оперейтинг Б.В.» компаниясы, «Еуразиялық банк» АҚ, 

Қазақстандық инновациялық қор, «Ел Арна» ТРК, «Даму» кәсіпкерлік даму қоры, Қазақстан 

Республикасының сауда-өндірістік палатасы, Қазақстанның Британдық бітірушілер қоры, 

Алматы қаласының Білім Беру Басқармасы және басқалары. 

Мансап және бизнес орталығының қызметі: 

 Оқу, өндірістік және диплом алдындағы практикалардан өтуге және тәжірибе алмасу 

бағдарламаларына қатысуға ақпараттар алуға мүмкіндік жасау; 

 «Көшбасшылық» және «UniversityLife» бағдарламасын іске асыру;  

 Онлайн тәртібінде кеңес беру және тіркеу; 

 Көшбасшылық дәрістер, тренингтер, семинарлар, конференцияларды ұйымдастыру;  

 JobFair (Бос жұмыс орындар жәрмеңкесі), VolunteerFair (Волонтерлық Жәрмеңке), 

CareerTalk ұйымдастыру; 

 Парламентте, Жұмыс берушілер кеңесінің компания-ларында тәжірибе, Халықаралық 

тәжірибе, Жастар тәжірибе-лерін ұйымдастыру; 

 «SuccessMotivation» (Сингапур) көшбасшылық мекте-бінің жұмысын ұйымдастыру; 

  «Мансап» жастар журналы мен бос жұмыс орындарының каталогын басып шығару;  

Студенттер еркін кәсіпкерлікте (SIFE) – бұл халықаралық бағдарлама студенттердің 

жеке инновациялық жобаларын экономика, әлеуметтану, білім, ақпараттық технологиялар 

мен қоршаған ортаны қорғау аясында жүзеге асыруларына мүмкіндік береді.  

SIFE жұмыс берушілермен 

жобаларды жүзеге асырып, тренингтер, 

мастер-класстар шеңберінде 

ынтымақтастықты белсенді дамытады. 

Жетекші және әлемдік ұлттық 

компаниялар даму бағдарламасын белсенді 

қолдап, жұмысқа түлектер арасынан SIFE 

мүшелерін тартады. 

Студенттiк кейс-клуб «CaseImpact» 

жұмыс берушiлер кеңесінiң мәжiлiсi 

шеңберлерiнде ашылды. «CaseImpact» 

Студенттiк кейс-клубтың негiзгi 

тапсырмасы «CaseImpact» - жағдайға 

байланысты мәселелік кейстердi шешу 

мақсатында теориялық білімдерді қолдану, жағдайлық кейстердің көмегімен жүретін оқыту 

әдістерін дамыту, белгiлi қазақстандық және халықаралық серiктестiктердiңөкiлдердiн 

ҚазҰУ оқу үдерісіне қатыстыру. Жаңа «CaseImpact» клубының есiгi барлық студенттер үшiн 

ашық.  

«Ашық кафедра» жобасының мақсаты: жұмыс берушілердің, ірі компаниялар 

өкілдерінің, жеке бизнесмендердің және «Болашақ» Президенттік стипендиясы мен басқа 

нституттар (OpenSocietyInstitute (SorosFund), Muskie, Chievening, DAAD) түлектерінің 

оқытушы ісін ағылшын тілінде жүргізілуі арқылы білім беру сапасының жетілдіруіне өз 

үлесін қосу. 

Академиялық саясат. Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ  кредиттік жүйе бойынша орта 

кәсіби, жоғарғы және жоғарғы оқу орнынан кейінгі білім беру бағдарламалары бойынша 

(магистратура, докторантура PhD, екінші жоғарғы білім) мамандарды дайындауды жүзеге 

асырады, негізгі мақсаты - білім алушылардың өз бетінше ұйымдастырушылық және өз 
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бетінше білім алу қабілеттерін білім үрдісінің регламентациясының шеңберінде таңдау 

негізінде және кредиттер түрінде білім мөлшерінің есебінде дамыту.  

Академиялық саясат университеттің жоғарғы және жоғарғы оқу орнынан кейінгі білім 

алудың кредиттік жүйесінің ұйымдастырылу ретін айқындайды. Құжатқа білім 

алушылардың сабаққа қатысуының тіркелу ретін; ағымдағы, аралық және қорытынды 

бақылаулардың өткізілуін; білім алушылардың тәжірибелерінің барлық түрлерін өткізуді 

ұйымдастыру; білім алушылардың білімдерінің бағалануын; білім алушыларға мемлекеттік 

шәкіртақылардың төлену тәртібін; білім алушылардың ауысу, қайта қабылдау, оқудан 

шығару ережесін; қорытынды аттестация және т.б. кіреді. 

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың «Керемет» студенттерге қызмет көрсету 

орталығы. Студенттерге қызмет көрсету орталығының ғимараты 3 этажды, ауданы 7 300 

кв.м. құрайтынҚазҰУ территориясында әл-Фараби даңғылы, 71 мекен-жайында орналасқан. 

 

 
 

Орталықтың практикалық маңыздылығы студенттердің оқу-тәрбие үдерісін 

ұйымдастыруда кеңес алу және сапалы қызмет көрсету  мақсатында барлық қызметтер бір 

орында жүзеге асырылуымен ерекшеленеді.   

А Секторы.Оқу үдерісін ұйымдастыру бойынша (кеңсе тіркеуші, студенттер кеңсесі, 

паспортный стол, бухгалтерлік есеп және есеп беру бөлімі, халықаралық бөлім, мансап және 

бизнес орталығы) 

В Секторы. Әкімшілік қызметтер(«Керемет» студенттерге қызмет көрсету 

орталығының әкімшілігі, Банк, Нотариус, әуе және теміржол кассасы, туристік  фирма)  

С Секторы.Сауда-көңіл көтеру қызметтері (кинотеатр, кафе, кір жуатын орын, сән 

салоны, фото салон, кітап дүкені, супермаркет) 

D Секторы.Жастар орталығының қызметі (студенттік ұйымдар) 

Н Секторы.Диагностика қызметтерінің орталығы (КТ, МРТ, ЭКГ, маммография,  есту, 

көру, қан құрамын зерттеу, асқазан және ішек эндоскопиясы және т.б.)  

Студенттерге қызмет көрсету орталығының ғимаратында кеңес беру аймағы және 

электронды үкімет (“e-gov”) қызметіне онлайн-қолжетімділік аймағы құрылған. Мұнда 

студенттер өздеріне қажетті кеңестерді ала алады.  
 «UNIVER» жүйесі. әл - Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінде оқу үдерісін 

басқаруға мүмкіндік беретін ақпараттық инфра-құрылым «Univer»жүйесі 

(http://univer.kaznu.kz) қолданылады. 

«Univer»жүйесі студенттерге, оқытушыларға, әдіс-керлерге, оқу және әдістемелік 

бөлімдерге, басшылыққа кіруге болады. 

http://univer.kaznu.kz/
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Эдвайзердің көмегімен өз оқу жоспарын қалыптастыра отырып, «Univer»жүйесінің 

көмегімен студент оқу үдерісінің белсенді қатысушысы болып табылады. Студент 

мүмкіндіктерге ие: 

-  пәнге тіркелудіon-lineжүргізу; 

-  жаңалықтар мен хабарландыруларды көру; 

-  элективті пәндер каталогына кіру; 

-  мамандықтың оқу жоспарын көру; 

-  пәндердің оку-әдістемелік материалдарына кіру; 

-  ағымдық және қорытынды аттестацияны көру; 

-  оқытушыларға он-лайн сауалнама жүргізу; 

-  транскриптті көру; 

-  сабақ кестесін көру; 

-  эдвайзер жэне т.б. туралы ақпаратты көру; 

- өзінің жеке профайлын қарап өзгерту және т.б. 

Сонымен қатар студенттердің ата-аналары өз балаларының оқудағы үлгерімін бақылай 

алады. 

Факультеттерде студент кез келген уақытта ішкі желі «Univer»жүйесіне кіруге 

мүмкіндіктері бар компьютер кластары жұмыс істейді. 

Тіркеуші кеңсесінің кызметі тіркеумен, студентті оқу пәндеріне қайта тіркеумен, 

студенттің жеке оқу жоспарын бақылаумен; студенттің аралық және қорытынды бақылау 

өткізумен; студенттің академиялық үлгерімін жазып сақтау және ұйымдастырумен айналысу. 

 

 
 

Студенттік өмір. Жоғарғы оқу орында оқыған немесе оқитын  әр бір білім алушы  

биография беттерінде ең жарық, қызықты кезеңдері өтеді. Жастық шақ қимыл әрекеттің 

энергияға толы, қызу қаныққан өмiрмен, бiлiмдерiн жинақтап және  әлемдегі жетістікке 

жетуге ұмтылатын кезең.  

Білім алушы көптеген жетістіктерге жету үшін біздің университетте барлық жағдай 

жасалған, қазіргі таңда университетте 100 аса студенттік ұйымдар мен клубтар жұмыс 

жасайды. Олардың барлығы жастар ұйымы комитетінің басшылығымен жұмыс жасайды. 

Солардың ішіндегі бірегей ұйымдар: Студенттер сенаты, «Сұңқар» студенттер кәсіподағы, 

жоғары студенттік кеңес, Болон үдерісі бойынша студенттік бюро, студенттік ғылыми қоғам, 

дебат қозғалысы. Жазғы демалыс уақытында студенттер құрылыс отряды жұмыс жасайды, 

бір уақытта жұмыс жасап университетке көмек бере отырып, еңбек ақыларын да алады.  

әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетіндегі студенттік өзін-өзі басқаруы - бұл 

өз бетінше қоғамға айырықша мән беріп алдына қойған мақсаттары мен міндеттеріне сәйкес 
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білім алушылар өмірін ұжымдық қызметтерінде жүзеге асуын атқарады.Студенттік өзін -өзі 

басқаруын ұйымдастыру академиялық топ және факультет деңгейінде ұйымдастырылады. 

Студенттік декан командасы Студенттер сенаты, «Сұңқар» студенттер кәсіподағы, жоғары 

студенттік кеңес, Болон үдерісі бойынша студенттік бюро, студенттік ғылыми қоғам  

өкілдерінен тұрады және мынадай: 

- студенттік өмірдің қызықты өтуіне; 

- студенттер үйі туралы бәрін білуге; 

- қызығушылық бойынша жаңа достар табуға; 

- әлеуметтік қолдау алуға; 

- өз идеяларын жүзеге асыруға; 

- көшбасшылық потенциалын ашуға; 

- ерекше ойлау мен ғылыми шыңдарды бағындыруға  көмек көрсете алады. 

 

 
 

Студенттік өзін-өзі басқару – сенің мүмкіндіктер әлемің! 

Студенттік маслихат – факультетте білім алушылардың өзін-өзі басқару, өзіне қатысты 

жұмысты жасауын, заң ұстанымдары бойынша басқару, еркіндіктер, тең құқықтық, 

демократиялық және әлеуметтік ұйымдарда орындауы. Білім алушылар маслихаты бірінші 

курстарға білімдерінің жақсы болуын түсіндіріп белгілі нысанға келтіреді, оларды жаңа 

әлеуметтік шарттарға икемдеуге көмектеседі, сондай-ақ тәрбие жұмыстарын ұйымдастыруға 

да көмектеседі, жастар жақсы өмір сүру үшін шығармашылық жағдайы белсенді жарқын 

әсер алуына көмектеседі. 

Студенттік кеңес – білім алушылардың өзін-өзі басқару ұйымы, факультеттегі білім 

алушылардың қоғамдық бірігуі. Кеңес белсенділерден,өз факультеті үшін қайырлы 

жұмыстар тілейтін, іс-шаралар ұйымдастыратын, факультет жатақханасында тұратын білім 

алушыларды мазалаған мәселелерді шешуден тұрады. 

Болон үдерісі бойынша студенттік бюро –бірінші курс студенттеріне оқу үдерісі 

бойынша туындаған сұрақтарын шешуде көмек көрсететін, студенттерге қолдау көрсететін 

тірегі. Бірінші курс білім алушысы осы ұйыммен алғаш танысқан кезінде оның атауын түсіну 

оған қиынға соғады, бірақ мақсаты академиялық саясатты түсіндіру болып табылатын БҮСБ 

мүшелері аз уақыт ішінде ең маңызды нәрселерді талапкерге түсінікті тілде түсіндіріп береді. 

Алғашқы өзіндік жұмыс, аралық бақылау, сессия барысында туындаған барлық мәселелер 

мен кикілжіңдерге БҮСБ орынды кеңес бере отырып, мәселені шешеді және достық қарым-

қатынасты сақтап қалуға тырысады. БҮСБ университет әкімшілігі мен білім алушылар 

арасын байланыстырып тұрған көпір болып табылады. Болон үдерісі бойынша Студенттік 

бюро қызметі арқасында білім алушылар студенттік өмірге етене араласуда. 
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Ғылыми білім алушы қоғамы (ҒБАҚ) – ғылыми-зерттеу жұмыстарымен белсенді 

айналысатын білім алушылардың өз еркімен бірлесуі. ҒБАҚ білім алушы ғылыми -

тәжірибелік жұмыстарына көмектесіп, білім алушылардың өміріне қызықты әсер қалдырады. 

 

 
 

«Сұңқар» кәсіподақ ұйымы білім алушылардың мүддесін және құқығын қорғайды 

(әкімшілік әрекетімен) шарт бойынша әлеуметтік шәкіртақы беріледі, шәкіртақылық қордың 

ақы-пұлдарынан материалдық көмек көрсетеді, оқу үдерісінде жатаханада тұратын білім 

алушыларды техникалық-шаруашылықпен қамтамасыз етеді; жәнеде ұйым тегін заңдамалық 

кеңес көрсетеді; Алматы қаласындағы балалар үйіне көмек береді; әл-Фараби атындағы 

ҚазҰУ-де білім алушыларға тамақтану комбинатына жеңілдік бойынша талонға жолдама 

және қалалық автокөлікке жол жүру билеттерімен қамтамасыз етеді.  

Білім алушы құрылыс жасағы (БАҚЖ) – бос уақытында өз еркімен құрылыс және 

жөндеу жұмыстарын жүргізуге көмектесетін білім алушылар бірлестігі. 

Білім алушы клубы – бұл әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің мәдениет 

орталығы, мұнда өнердің ақиқаттық танымы арқылы білім алушының рухани-адамгершілік 

тәрбиесіне ықпал етеді. 

ҚазҰУ білім алушы клубы – бұл: 

 Әр түрлі бағытта және жанрда 10 жалпы университеттік пен 30 кафедра ұжымы бар; 

 Репертуарында 500-ден аса концерттік нөмірлер бар; 

 Білім алушы қалалық және республикалық деңгейде болатын  жыл сайынғы 

фестивальдардың лауреаты атағын ала алады; 

Білім алушы клубында әр жағынан әйгілі болуы үшін барлық жағдай жасалған: әр түрлі 

бейнеде сахналық костюмдер, барлық түрінен қажетті музыкалық аспаптар бар.  

Жолдасбеков атындағы студенттер сарайында дәстүрлі конкурстар және фестивалдар, 

сондай-ақ «Жалын», «Студенттер көктемі», «Ана тілі аруы», «Ана тілі сұлтаны», «ҚазҰУ 

аруы», халықаралық студенттер форумы және көптеген шаралар өтеді.  

Білім алушы клубында 10 үйірме, 15 қызметкер жұмыс жасайды. Әр үйірмеде 700 білім 

алушы шамасында қатысады, әр үйірмеде өзінің мақсаты мен талабы болады. Клубтың 

басшысы мамандырылған маман, музыкалық білімі бар болады. 

Білім алушы клубының негізгі мақсаттары: 

- жастарды ұлттық мәдениетті бағалауға шақыру; 

- білім алушылардың маңызды жетістіктерін ұйымдастыру; 

- Білім алушылық жастардың шығармашылық дәстүрін, мәдениетін, адамдық қасиетін 

сақтау; 
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- Олардың шығармашылық ұстамдықтарын жетілдіру; 

- Білім алушылардың шығармашылық қабілетін ашу үшін шарттар құрастыру.  

Білім алушы клубы университетте өтетін барлық мәдени іс-шараларды ұйымдастырып, 

барлық қала бойынша, республика бойынша белсенділіктерін көрсетеді.  

Білім алушы клубы: 

- Ұлттық аспапты «Фараби сазы» оркестрі, 

- «Бақыт» би ансамблі, 

- «Біз» студенттік театры, 

- Вокалды және эстрадалық үйірме, 

- Домбыра және қобыз үйірмесі, 

- Хор үйірмесі, 

- Көңілді Тапқыштар үйірмесі 

- «Жас ақындар үйірмесі». 

Спорттық-сауықтыру кешені. ҚазҰУ спорттық кешені - спорттық оқу кешені 

тренажер бөлмесінің ауданы 11000 кв.метр, спорттық ауданнан және секциядан, білім 

алушылардың спорттық үйірмесі, әр түрлі секция – спорттық ойын, аэробика, бокс, 

денсаулық тобы, медициналық пункт және алаңнан тұрады. Университеттің білім 

алушыларына шартты түрде толық спорттық қатарлар және үйірмелер бар. Университетте 

оқитындар өздерінің бағын сынапта басқа спорттық іс-шараларға және жыл сайынғы 

спартакиадаға қатыса алады. Сондай-ақ университетте сауықтық шараларымен 40-қа жуық 

бұқаралық-спорт түрлері өтеді. Білім алушылар жазда Ыстық көлге спорттық денсаулық 

лагеріне жолдама ала алады. ҚазҰУ – өзінің биік таулы көлде орналасқан лагері бар 

Қазақстандағы жалғыз жоғарғы оқу орын. 

Кафедрадағы үйірме мен клубтар. Факультет кафедраларында үйірме мен клубтар 

мүдделеріне қарай құрылған: 

- Ғылыми - кәсіптік, 

- Саяси - қоғамдық, 

- Мәдени – бұқаралық, 

- Тілдік. 

Білім алушылар кафедрадағы кез келген үйірмеге немесе клубқа кураторлар мен 

эдвайзерлер арқылы жазыла алады. 
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2014 – 2015 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН 

АКАДЕМИЯЛЫҚ КҮНТІЗБЕ  

 

Университетке студенттерді қабылдау........ 10 тамыз – 25 тамыз 

Бағдар беру аптасы ........................................ 25 тамыз – 29 тамыз 

 

КҮЗГІ СЕМЕСТР 2014 

 

Күзгі семестрдің басталуы ............................. 1 қыркүйек 

Аралық бақылау 1 ........................................... 13 қазан – 18 қазан 

Аралық бақылау 2 ........................................... 8 желтоқсан – 13 желтоқсан 

Күзгі семестрдің аяқталуы ............................. 13 желтоқсан 

Күндізгі оқу түрі студенттерінің  

қысқы емтихан сессиясы ................................ 15 желтоқсан – 30 желтоқсан 

Демалыс ........................................................... 31 желтоқсан – 17 қаңтар 

___________________________________ 

 

Теориялық оқыту ............................................ 15 апта 

Қысқы сессия .................................................. 2,5 апта 

Қысқы демалыс ............................................... 2,5 апта 

__________________________________________________________________ 

 

КӨКТЕМГІ СЕМЕСТР 2015 

 

Көктемгі семестрдің басталуы ...................... 19 қаңтар 

Аралық бақылау 1 .......................................... 2 наурыз – 7 наурыз 

Аралық бақылау 2 .......................................... 27 сәуір – 2 мамыр 

Көктемгі семестрдің аяқталуы ...................... 2 мамыр 

 

 

Күндізгі оқу түрі студенттерінің  

көктемгі емтихан сессиясы ........................... 4 мамыр – 23 мамыр 

Тәжірибе ......................................................... 25 мамыр – 27 маусым  

Жазғы семестр 1.............................................. 25 мамыр – 27 маусым 

Жазғы семестр 2.............................................. 22маусым – 25 шілде 

Демалыс ........................................................... 29 маусым – 31 тамыз 

___________________________________ 

 

Теориялық оқыту ............................................ 15 апта 

Жазғы сессия …............................................... 3 апта 

Жазғы демалыс ................................................ 9 апта 

 

 

 

Мерекелік күндер: 1, 16-17 желтоқсан, 1-2 қаңтар, 8, 21-23 наурыз, 1,7,9 мамыр. 
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ЗАҢ ФАКУЛЬТЕТІ 

 

Атқаратын қызметі Ғылыми 

дәрежесі және 

атағы 

Аты-жөні Телефон № 

Декан  з.ғ.д., 

профессор 

Байдельдинов Даулет  

Лайықұлы  

Ішкі 

12-43 

Оқу, әдістемелік және 

тәрбие жұмысы бойынша 

орынбасары 

з.ғ.к., доцент Ахатов  

Уалихан Ақыпбекұлы 

Ішкі 

12-40 

Деканның ғылыми, 

инновациялық қызмет және 

халықаралық байланыс 

жөніндегі орынбасары 

PhD докторы, 

доцент 

Нұрмағанбет Ермек 

Талантұлы 

Ішкі 

12-40   

Мемлекет және құқық 

теориясы мен тарихы, 

конституциялық және 

әкімшілік құқық 

кафедрасының меңгерушісі 

з.ғ.д., 

профессор 

Үсейінова  

Гүлнара Рахымжанқызы 

Ішкі 

12-55 

Қылмыстық құқық, 

қылмыстық іс жүргізу және 

криминалистика 

кафедрасының меңгерушісі 

з.ғ.д., 

профессор 

Джансараева  

Рима  

Еренатқызы 

Ішкі 

12-59 

Кеден, қаржылық және 

экологиялық құқық 

кафедрасының меңгерушісі 

з.ғ.д., доцент Жатқанбаева Айжан 

Ержанқызы 

Ішкі 

12-57 

Азаматтық құқық және 

азаматтық іс жүргізу, еңбек 

құқығы кафедрасының 

меңгерушісі 

з.ғ.д., 

профессор 

Тыныбеков Сериккали 

Тыныбекұлы 

Ішкі 

12-54 

 

Заң факультеті жоғарғы білімі бар мамандарды заңгер мамандығына дайындайды. Заң 

факультеті заңгерлерді қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде төмендегідей мамандықтар 

бойынша дайындайды: 

 

Бакалавриат: 

Күндізгі оқу бөлімі: 

 5В030100 Құқықтану (құқықтану бакалавры) – 4 жыл (орта білім негізінде); 

 5В030100 Құқықтану (құқықтану бакалавры) – 3 жыл (орта арнайы білім – 

колледж негізінде); 

 5В030400 Кеден ісі (кеден ісінің бакалавры) – 4 жыл (орта білім негізінде); 

 5В030400 Кеден ісі (кеден ісінің бакалавры) – 3 жыл (орта арнайы білім – колледж 

негізінде); 

Сырттай оқу бөлімі: 

 5В030100 Құқықтану (құқықтану бакалавры) – 3 жыл (орта арнайы білім – 

колледж негізінде); 
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 5В030100 Құқықтану (құқықтану бакалавры) – 2 жыл (жоғары білім негізінде); 

 5В030400 Кеден ісі (кеден ісінің бакалавры) – 3 жыл (орта арнайы білім – колледж 

негізінде); 

 5В030400 Кеден ісі (кеден ісінің бакалавры) – 2 жыл (жоғары білім негізінде); 

 

Магистратура: 

 6M030100 Құқықтану  – 2 жыл (ғылыми-педогогикалық бағыт); 

 6M030100 Құқықтану  – 1 жыл (профильдік бағыт); 

 

PhD Докторантурасы: 

 6D030100 Құқықтану – 3 жыл 

 

Заң факультеті 1955 жылы Алматы заң институтының негізінде құрылған, қазіргі 

заманға сай әдістерді қолдана отырып, заманауи және дәстүрлі классикалық білім беретін, 

Қазақстандағы ең алғашқы заңгерлер дайындайтын белгілі мемлекеттік жоғарғы оқу 

ордасы. 

Білім беру 

Заң факультетінде 3000-нан астам студенттер білім алады, олардың ішінде күндізгі 

бөлімде 2500-ден астам студенттер оқиды. Сонымен қатар, заң факультеті жоғарғы білімі бар 

мамандарды заңгер мамандығына дайындайды. 

Профессорлар мен оқытушылар құрамы 

Заң факультеті күрделі ғылыми-тәжірибелік мәселелерді шеше алатын ғылыми ұжымға 

ие. Факультетте 40 астам докторлар мен профессорлар, 80-нен астам ғылым кандидаттары 

мен доценттер, сонымен қатар ҚР Парламентінен, ҚР Конституциялық Кеңесінен, ҚР 

Жоғарғы Сотынан, ҚР Президенті Аппаратынан, ҚР Бас Прокуратурасынан, ҚР Үкіметінен 

және құқық қорғау органдарынан жоғары кәсіби тәжірибелі мамандар келіп дәріс оқиды. 

Олардың көпшілігі шетел тілдерін біледі және АҚШ, Еуропа, Түркия және т.б. елдердің 

университеттерінен тәжірибеден өтті. 

Ғылыми өмірі 

Заң факультетінде құқық саласындағы мамандықтар бойынша PhD докторлық 

диссертацияларын қорғауға арналған диссертациялық кеңес тұрақты жұмыс істейді. 

Сонымен қатар факультет мемлекеттік және құқықтық саладағы өзекті мәселелер 

бойынша халықаралық және республикалық конференцияларды, сол сияқты жыл сайын 

Қазақстан студенттері арасында өтетін олимпиадалық жарыстарды ұйымдастырушы болып 

табылады. 

Оқу-әдістемелік базасы 

Заң факультеті қазіргі заманға сай оқу-әдістемелік базасы бар, мамандандырылған озық 

мамандары еңбек ететін кафедралардан тұрады. 

Факультетте криминалистік полигон, сот мәжіліс залы және жоғарғы курстың ең үздік 

студенттері қызмет етіп жатқан студенттердің құқықтық кеңес клиникасы жұмыс істейді. 

Заң факультетінің ұжымы барлық Жоғары Заң оқу орындарына негіз болып табылатын, 

барлық құқық пәндері бойынша 50-ден астам типтік оқу-әдістемелік бағдарламаларды 

жасаушы болып есептеледі. 

Факультеттің қарамағында ғылыми және оқу-әдістемелік әдебиеттер қоры мен 

мұражайлық материалдарға бай, Қазақстанға танымал ең көне кітапханасы бар. Студенттер 

өз сабақтарына арнайы жасақталған оқырман залдарында дайындалады. Сонымен қатар 

магистранттар мен PhD докторанттарға арналған заманға сәйкес компьютерлермен 

қамтамасыз етілген компьютерлік және «Интернет» зал жұмыс істейді. 

Профессорлар мен оқытушыларымыз соңғы 5 жылда жарық көрген 5000–нан астам 

ғылыми және оқу-әдістемелік еңбектердің авторлары. Соның ішіне 200 монография, 500 

оқулық пен оқу құралдары,250 жинақтықтар, сөздіктер, жүзден астам оқу құралдары мен 

ғылыми мақалалар кіреді. 
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Заң факультетінде қазақ, орыс және шет тілдерінде оқытушылардың, PhD 

докторанттарға магистрлардың және үздік студенттердің мақалалары жарияланатын «әл-

Фараби атындағы ҚазҰУ Вестнигі, заң сериясың журналы шығып тұрады.  

Информациялық-техникалық базасы 

Заң факультеті оқу процесі барысында кең қолданылатын және студенттер жаңа 

модельді компьютерлерде жұмыс істеу мүмкіндігін алған, дамытылған информациялық-

техникалық базаға ие. 

Факультет мемлекеттік органдар және мекемелермен, оның ішінде: ҚР Парламентімен, 

ҚР Жоғарғы Сотымен, ҚР Конституциялық Кеңесімен, ҚР Бас прокуратурасымен, ҚР ІІМ, 

ҚР Әділет Министрлігімен, ҚР ҰҚК, ҚР Салық комитетімен, ҚР Қаржы полициясымен және 

тағы басқа құқық қорғау органдарымен студенттердің тұрақты өндірістік тәжірибелерден 

өтуі үшін өзара келісім жасаған.     

Халықаралық байланыстар 

Заң факультеті халықаралық ұйымдармен байланыс жасау мақсатымен, БҰҰ-ның 

өкілдігімен, Қазақстан-СОРОС Қорымен, Евразия Фондының аймақтық өкілдігімен, Айрекс, 

Фуловрайт, (CEELІ) Американ адвокаттарының Ассоциация-сымен, Орта және шығыс 

Еуропаның құқықтық агенттігімен өзара халықаралық байланыс жасалып отыр. 

Жақын және алыс шет елдері (Ресей, Өзбекстан, Қырғызстан, Түркия, Ұлы Британия, 

Германия, АҚШ, Қытай және т.б.) ғылыми-педагогикалық мамандарымен тәжірибе алмасады 

және соған байланысты жас ғалымдарды шет елдерге тәжірибе алмасуға жібереді.  

 

 

5В030100 – Заңтану  

мамандығы бойынша білім беру бағдарламасының маманданымы  

 

Мамандықтың коды және атауы 5В030100 – «Заңтану» 

Берілетін академиялық дәреже 5B030100 – Заңтану мамандығы бойынша құқық 
бакалавры 

Оқу мерзімі 2014-2018 

Оқыту тілі Қазақ /Орыс 

Факультет заң 

Кафедра Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы, 
конституциялық және әкімшілік құқық кафедрасы; 
Қаржылық және кеден құқығы, экологиялық құқық 
кафедрасы; 
Азаматтық құқық және азаматтық іс жүргізу, еңбек 

құқығы кафедрасы; 
Қылмыстық құқық және қылмыстық іс жүргізу, 
криминалистика кафедрасы 

Бағдарламаның мақсаты және міндеттері 

Білім беру бағдарламасы құқық қорғау және басқа да мемлекеттік органдар мен коммерциялық 
ұйымдар аясында жұмыс атқару үшін қажетті білім мен өкілеттіктерге ие жоғары білікті маман-
заңгерлер дайындауға бағытталған. Білім беру бағдарламасының мақсаты, міндеттері: 
-5В030100-заңтану мамандығы бойынша тұлғаның және қоғамның қажеттіліктерін 
қанағаттандыратын шетелдік білім беру бағдарламаларымен салыстыру арқылы әлемдік білім беру 
кеңістігіне үйлесімді үздіксіз білім берудің ұлттық үлгісін қалыптастыру;  
-халықарлық білім беру кеңістігінің талаптарына сай келетін бәсекеге қабілетті маман дайындау. 

Кәсіби-білім беру бағдарламасының мазмұны 

Құзырет Пәндер 

1. МЕМЛЕКЕТТІК МІНДЕТТІ МОДУЛЬ 

- Дүниежүзілік және евразиялық тарихи 
үдерістер контекстіндегі Қазақстан тарихының 
негізгі кезеңдерін білу  
- Қазақстан Республикасы – тұрақтанған 

КТ 1101 Қазақстан тарихы 
 
POK(R)Ya 1102 Кәсіби бағдарланған қазақ 
(орыс) тілі  
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мемлекетке жету жолындағы дамудың 
қазақстандық үлгісінің табыстарын жалпылау 
үшін ғылыми-тарихи және пәлсапалық білімді 
еркін қолдану және шығармашылықпен 
пайдалану дағдысы. 

 
POIYa 1103 Кәсіби бағдарланған шет тілі  
 
FNP 2104 Ғылыми таным философиясы 

2. ӘЛЕУМЕТТІК КОММУНИКАТИВТІК МОДУЛЬ 

 

- Әртүрлі мәдени және конфессиялық 
дәстүрлерге төзімді және қоғамдық-құқықтық 
нормаларға негізделген әлеуметтік-этикалық 
құндылықтарды білу;  
- әртүрлі әлеуметтік-экономикалық, саяси және 
қалыптан тыс жағдайларда тиісті бағдарлану 
дағдысы.  

PMK 2201 Тұлғаралық коммуникация 

психологиясы 
TPP 2202 Теориялық және қолданбалы 
саясаттану  
ELSU 2203 Тұлғалық және әлеуметтік табыс 
этикасы 
KR 2204 Мәдениет және дін  
OPS 2205 Жалпы және қолданбалы әлеуметтану 

BZhCh 2206 Адам өмірінің қауіпсіздігі 
EUR 2207 Экология және тұрақты даму 
KP 2208 Қазақстан құқығы  
OE 2209 Экономика негіздері 

3. КӘСІБИ МОДУЛЬДЕР БЛОГЫ 

3.1. Табиғи-ғылым (STEM) модулі  

- студенттерді ақпаратты өңдеудің заманауи 

әдістерін пайдалануға үйрету, өзін-өзі танудың 
дамуының заңдылық сипатын, оның әлемдік 
тарих пен мәдениет жүйесіндегі орнын зерттеу 
және түсіну, 
- қазіргі заманғы ақпараттық-коммуникативтік 
технологиялардың негіздерін, өңдеу және беру 
идеяларының қалыптасу негіздерін білуі тиіс; 
- қазіргі заманғы өркениет пен ғылыми-

теориялық базасы ретінде жаратылыстану 
ғылымдарының рөлін айқындай білу, ақпаратты 
өңдеу және талдаудың аппараттық құралдарын 
пайдалана білуі тиіс. 

ITPC2301  Кәсіби мақсаттарға арналған 

ақпараттық технологиялар  

 

KSE2302 Өзін-өзі танудың қазіргі заман 
тұжырымдамасы 

3.2. Кәсіби базалық модульдер 

Модуль 1 Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы 

- мемлекет және құқық теориясы пәнінің 

аясында студенттерге қажетті іргелі білім 
көлемін беру. 
- мемлекет және құқық теориясының жалпы 
теориялық және эксперименталды қағидалары 
мен әдістерін.  
- болашақтағы кәсіби қызметінің бағытын батыл 
таңдай білу мен таңдаған саласында сәтті 

жұмысқа орналасу.  

TGP1401 Мемлекет және құқық теориясы  

IGPZS1402 Шет елдердің мемлекет және құқық 
тарихы 
IGPRK1403 Қазақстан Республикасының 
мемлекет және құқық тарихы 

Модуль 2  Заманауи конституциялық және әкімшілік құқық 

- студенттерге конституциялық, әкімшілік  және 
жер құқығы саласы бойынша қажетті іргелі білім 
көлемін беру. 
- конституциялық, әкімшілік және жер 
құқығының жалпы теориялық және 
эксперименталды қағидалары мен әдістерін білуі 
тиіс.  
-   болашақтағы кәсіби қызметінің бағытын 

батыл таңдай білу мен таңдаған саласында сәтті 
жұмысқа орналасу.  

KPRK1404 Қазақстан Республикасының 
Конституциялық құқығы 
APRK1405 Қазақстан Республикасының 
Әкімшілік құқығы 
ZPRK1406 Қазақстан Республикасының Жер 
құқығы  
PRGRPZ1407 Жерге құқықтарды мемлекеттік 
тіркеудің құқықтық реттелуі.  

OPSOB1408 Қоғамдық қауіпсіздік аясындағы 
құқық бұзушылық үшін жауапкершілік 

Модуль 3  Азаматтық және қылмыстық құқық 1 
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- студенттерге азаматтық және қылмыстық 
құқық саласында қажетті іргелі білім беру. 
- азаматтық, қылмыстық және еңбек құқығының 
жалпы теориялық және эксперименталды 
қағидалары мен әдістерін білуі тиіс.  

- болашақтағы кәсіби қызметінің бағытын батыл 
таңдай білу мен таңдаған саласында сәтті 
жұмысқа орналасу.  

GPRK2409 Қазақстан Республикасының 
азаматтық құқығы (жалпы бөлім) 
Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы 
(жалпы бөлім) 

Модуль 4  Азаматтық және қылмыстық құқық 2 

- студенттерге азаматтық, қылмыстық және 
еңбек құқығы саласында қажетті іргелі білім 
көлемін бере білу.  
- азаматтық, қылмыстық және еңбек құқығының 
жалпы теориялық және эксперименталды 

қағидалары мен әдістерін білуі тиіс.  
- болашақтағы кәсіби қызметінің бағытын батыл 
таңдай білу мен таңдаған саласында сәтті 
жұмысқа орналасу.  

GPRK2411 Қазақстан Республикасының 
азаматтық құқығы (ерекше бөлім) 
UPRK2412 Қазақстан Республикасының 
қылмыстық құқығы (ерекше бөлім) 
TPRK2413 Қазақстан Республикасының еңбек 

құқығы  
EPRK2414 Қазақстан Республикасының 
экологиялық құқығы 

Модуль 5 Қазіргі заманғы іс жүргізу құқығы 1 

- студенттерге ҚР іс жүргізу құқығы мен қаржы 
құқығының негізгі теориялық және нормативтік 
ережелері мен қажетті білім көлемін беру; 
- іс жүргізу құқығы мен қаржы құқығының 
жалпы теориялық және салааралық қағидалары 

мен әдістерін. 
-  құқық саласы ретіндегі іс жүргізушілік құқық 
пен қаржы құқығының реттеушілік мүмкіндігін 
мазмұндау алуы тиіс. 

GPPRK3415 Қазақстан Республикасының 
азаматтық іс жүргізу құқығы 
UPRK3416 Қазақстан Республикасының 
қылмыстық іс жүргізу құқығы 
FPRK3417 Қазақстан Республикасының қаржы 

құқығы  

Модуль 6 Қазіргі заманғы іс жүргізу құқығы 2 

- студенттерге ҚР іс жүргізу құқығының негізгі 
теориялық және нормативтік ережелері мен 
қажетті білім көлемін беру; 
- іс жүргізу құқығының жалпы теориялық және 

салааралық қағидалары мен әдістерін. 
- құқық саласы ретіндегі іс жүргізу құқығының 
реттеушілік мүмкіндігін мазмұндау.  

GPPRK3418 Қазақстан Республикасының 
азаматтық іс жүргізу құқығы  

UPPRK3419 Қазақстан Республикасының 
қылмыстық іс жүргізу құқығы  

Модуль 7 Кеден, салық құқығы және криминалистика 

- Студенттерге ҚР кеден, салық құқығы және 
криминалистика бойынша қажетті білім мен 
теориялық және нормативтік ережелер көлемін 
беру;  
- кедендік істің негізгі санаттарын, кедендік іс 
пен кедендік құқықтың нормативтік-құқықтық 

негіздерін;  
- Қазақстан Республикасының қолданыстағы 
кеден және салық заңнамасын пайлану мен 
қолдана білуі қажет. 

TPRK4420 Қазақстан Республикасының кеден 
құқығы 
Kri4421 Криминалистика 
NPRK4422 Қазақстан Республикасының салық 
құқығы  

3.3. Жеке білім беру траекторияларының модульдері  

   ЖБТ 1 «Мемлекеттік құқық » 

-   ғылыми мақалалар жаза білуге қабілеттігі 

және қазақша/орысша/шет тілінде ғылыми 
пікірсайыстарға қатысу; 
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MP3502Мұсылман құқығы 



 22 

- студенттерге мемлекеттік құқықтың маңызды 
ғылыми-теориялық ережелері туралы іргелі 
(фундаменталды) білімді және оларды қолдану 
мен талқылаудың тәжірибесін қалыптастыру. 

-  ақпараттық айналымды  мемлекеттік реттеудің 

негізгі ұғымдары және құралдарын, мемлекеттің, 
тұлға мен қоғамның және олардың қамтамасыз 
етілуінің ақпараттық мүдделерін қорғау 
режимінің құқықтық реттелуін, оған қол 
жеткізудің  ақпараттық қатынасын.  
- бұқаралық ақпаратты қалыптастыру мен 
таратудың құқықтық реттелуіне,  сондай-ақ 

мемлекет пен бұқаралық ақпарат құралдарының 
өзара байланысына талдау жасау. 

MP3503Муниципалды құқық 
AO3504 Әкімшілік жауаптылық 
KPZS3505 Шет елдердің Конституциялық 
құқығы 
IPPU3506  Саяси және құқықтық ілімдер тарихы 

PKPV3507 Құқықтық мәдениет және құқықтық 
тәрбие 
SP3508  Салыстырмалы құқықтану  
PP3509 Парламенттік құқық 
PZT3510 Құқықшығармашылық және 

заңнамалық техника 

PZPP3511 Құқықты түсіндіру және оның құқық 

тәжірибе үшін маңызы  
AP3512  Әкімшілік іс жүргізу 
PTOKA3513  Қазақтардың дәстүрлі қоғам  
құқығы 

ЖБТ 2 «Қылмыстық құқық» 

-  ғылыми мақалалар жаза білуге қабілеттігі және 
қазақша/орысша/шет тілінде ғылыми 
пікірсайыстарға қатысу; 
- студенттерге қылмыстық құқықтың маңызды 
ғылыми-теориялық ережелері туралы іргелі 

(фундаменталды) білімді және оларды қолдану 
мен талқылаудың тәжірибесін қалыптастыру. 

-  мемлекеттің органдар жүйесіндегі құқық 
қорғау органдарының рөлі мен орнын, 
қызметінің принциптерін, құқық қорғау 
органдары қызметінің  міндеттері мен негізгі 
бағыттарын; құқық қорғау органдары қызметінің 

ұйымдастырушылық-құқықтық негіздерін;  
виктимдік өзін-өзі ұстаудың механизмін және 
оның детерминанттарын;  
- материалдық және прцессуалдық құқықтың 

нормаларын талдау, талқылау және дұрыс 

қолдану; нақты тәжірибелік мәселелерде 

(ситуацияларда) құқықтық нормаларды қолдану.  
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AAD3502 Адвокатура және адвокаттық қызмет  
PO3503Құқық қорғау органдары  
UIP3504Қылмыстық-атқару құқығы 

PP3505Қылмыстардың алдын алу 
Kri3506Криминология 
PEYa3507Заңгердің кәсіби этикасы 
PN3508Прокурорлық қадағалау 
TPORD3509 Жедел-іздестіру қызметінің 
теориясы мен тәжірибесі 
PP3510Пенитенциарлық құқық 

MROVP3511 Қылмыстардың бөлек түрлерін 
тергеу әдісі 
SMSP3512 Сот медицинасы мен сот 
психиатриясы 
Vik3513Виктимология 
 

ЖБТ 3 «Азаматтық құқық» 

- ғылыми мақалалар жазуға қабілеттігі және 
қазақша/орысша/шет тілінде ғылыми 
пікірсайыстарға қатысу; 

- студенттерге азаматтық, еңбек  құқығының 
маңызды ғылыми-теориялық ережелері туралы 
іргелі білімді және оларды қолдану мен 
талқылаудың тәжірибесін қалыптастыру. 

-  отбасылық және тұрғын үй құқықтарының 
және отбасыоық, тұрғын үй қатынастарының 
мәнін; еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау 

жүйесінің құқықтық негіздерін. 
- құқықтық сипаттағы әр қилы құжаттарды 

дайындау; отбасы-құқықтық қатынастар 

аясындағы заңи мәселелерді шешу және талдай 

білуі тиіс. 
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PSO3502Әлеуметтік қамсыздандыру құқығы 

SP3503 Отбасылық құқық  
OBT3504 Еңбекті қорғау және қауіпсіздік   
ZhP3505 Тұрғын үй құқығы 
Not3506 Нотариат 
PP3507 Кәсіпкерлік құқық  
IP3508 Атқару өндірісі 
KP3509 Контрактілік құқық 

STRG3510 Азаматтардың әлеуметтік-еңбек 
реабилитациясы  
POID3511 Инновациялық қызметті құқықтық 
қамтамасыз ету  
OPRTGGS3512 Мемлекеттік және азаматтық 
қызметкерлердің еңбегін құқықтық реттеудің 
ерекшеліктері  
PIS3513 Интеллектуалды меншік құқығы  
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ЖБТ 3 «Қаржы құқығы » 

-  ғылыми мақалалар жазуға қабілеттігі және 
қазақша/орысша/шет тілінде ғылыми 

пікірсайыстарға қатысу; 
- студенттерде қаржылық, кеден, құқықтары 
туралы маңызды ғылыми-техникалық 
ережелердің негізгі қалаушы фундаментін 
қалыптастыру және оларды қолдануға бейімдеу 
және түсіндірмелерді қалыптастыру. 
- аграрлық, инвестициялық, сақтандыру, таукен, 

су құқықтарының теориялық және 
эксперименталды қағидалары мен әдістерінің 
жалпы бастамаларын;  
- экологиялық құқықтың негізгі институттарын 

талдап, құқықтық сипаттағы әртүрлі 

құжаттардықұрастырып, заңи мәселелерді 

талдап, шеше білуі қажет.  
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AP3502 Аграрлық құқық  
PRD3503 Шару (фермер) қожалығының қызметін 
құқықтық реттеу     
IP3504 Инвестициялық құқық  
SP3505 Сақтандыру құқығы 
BPRK 3506 Қазақстан Республикасының 
бюджеттік құқығы    

BP3507 Валюталық құқық  
GP3508 Таукен құқығы 
VP3509 Су құқығы 
POTS3510 Кедендік одақтың құқытық негізі  
TZRK3511 Қазақстан Республикасының кеден 
заңнамасы 
BP3512 Банктік құқық  

PREB3513 Экологиялық қауіпсіздікті құқықтық 
реттеу 

3.4. Пәнаралық модуль 

- сыртқы саудаға қатысты кедендік саясаттың 
негізгі бағыттары. 
- сыртқы сауда мәселелері бойынша 
мемлекетпен өткізілген саясатты қарастыру. 
- мемлекеттің кедендік саясаттың 
ерекшеліктерін; 
- кедендік саясаттың сипатын анықтау; кедендік 

заңнамаларды қолдану. 
- инновациялық кәсіпкерліктің жалпы теориялық 
қағидалары мен әдістерін.   
- алған білімдерді тәжірбиеде қолдана және 
талдау жасауы керек.  
- интеллектуалдық құқықтың жалпы теориялық 
қағидалары мен әдістерін.  

- алған білімдерді тәжірбиеде қолдана және 
талдау жасауға.  

BTOVTRK 2602  Бүкіләлемдік сауда ұйымы және 
Қазақстан Республикасының сыртқы саудасы 
TPRK2603 Қазақстан Республикасының кедендік 
саясаты  
IP2604 Инновациялық кәсіпкерлік (сала 
бойынша) 
IP2605 Интеллектуалдық құқық 

 Log2601 Логика 

4. Кәсіби практика 

4.1. Оқу тәжірибесі 

Оқу тәжірибесі Студент фундаменталды 
пәндер бойынша алған білімдерін бекіту үшін 
танымдық сипатқа ие. 

Оқу тәжірибесінің мақсаты: құқық қорғау 
органдарының, сот органдарының және өзге де 
органдардың, қызмет, құқық қорғау 
органдарының бөлімше жүйелерінің   
қызметтерімен сонымен қатар, басқаруды 
ұйымдастыру және тиімді қызмет атқаруды 
жетілдіру әдістерімен таныстыру.  
Міндеттері: 

- құқыққорғау, сот және өзге де органдардың 
жұмыс жасау қызметін сипаттайтын 
тапсырмаларды жүзеге асыру, өңдеуге, 
анықтамаларды талдау жасауға; 
- кәсіби қызмет барысында қолданылатын 
мәліметтерді компьютерлік жинақтау, сақтау, 
өңдеуге қатысты жұмыстарды жасауға; 

UP101 Оқу тәжірибесі 
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- басқару қасиеттерінің болуы жұмыс жасауды 
ұйымдастыра білу, әріптестермен қызметес болу.  
Өткізу орындары (келісім шарттарға байланысты 
). ҚР Ішкі Істер Министірлігі, ҚР бас 
прокуратурасы, ҚР Жоғарғы Соты, ҚР Кедендік 

бақылау бойынша Комитет, ҚР Қаржы  
полициясы, ҚР Әділет Министірлігі. 

4.2. Өндірістік практика 

Өндірістік тәжірибе бакалавриат үшін 
толығымен кәсіби міндетті және элективті 
пәндер циклдарымен бірге мамандықтың 
кәсіпқойлық тәжірибелік қызметімен 
байланысты. Тәжірибе кезеңінде студент  
дипломдық жұмыстың нақты бір кһлемін 
орындай алады.  

Өндірістік тәжірибенің мақсаты: 
студенттердің кәсіби қызметінде гуманитарлық 
және әлеуметтік, экономикалық ғылым 
тұрғысынан алған білімдер мен әдістерін 
теориялық тұрғыдан алған білімдерін; 
қәсәпқойлық қызмет саласына кіретін заңи 
нормалар мен құқықытық қарым-қатынасты 

талдау жасауға тәжірибеде жүзеге асырудың 
әдістері мен тәсілдеріне үйрету.  
Тәжірибенің міндеттері: 
- қазіргі таңдағы заңшығырушылық қызметін 
жүзеге асыруда құқықтық біліммен 
сауаттылықты тануту; 
- ұйымның (кәсіпорынның) құқықтық қызметін 

жүзеге асыруға қатысты ұсыныстарды жасау, 
даярлау және талдауды қалыптастыруды өңдеу, 
заңды және жеке тұлғаларға құқытық көмек 
көрсету. 
Өткізу орындары (келісім шарттарға 
байланысты). ҚР Ішкі Істер Министірлігі, ҚР бас 
прокуратурасы, ҚР Жоғарғы Соты, ҚР Кедендік 
бақылау бойынша Комитет, ҚР Қаржы  

полициясы, ҚР Әділет Министірлігі. 

PP201 Өндірістік тәжірибе  

PP302 Өндірістік тәжірибе 

PP403  Өндірістік тәжірибе 

5. Білім берудің қосымша түрлері  

- Дене шынықтыру және спорт саласындағы 
Қазақстан Республикасының  негізгі жетістіктері 
мен мемлекеттік саясатты білуі; 

- өмірде ұсталық тәжірибенің ұсталығының және 
дағдылардың  сақталуын және денсаулықтың 
қорғанын, дамуды және психофизических 
зейіннің және сапаның жетілділдіруді  

қамсыздандыра пайдалану; 
- тұлғаның жеке басының  психологиялық 

жағдайын сипатын жетілдіру мақсатында ауруға 
шалдығуды алдын алудың құралы ретінде дене 
шынықтыру және спортты тиімді  пайдалануды 
білу.  

FK Дене шынықтыру  
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5В030400 – Кеден ісі мамандығы бойынша білім беру бағдарламасының маманданымы 

 
Мамандықтың атауы және коды 5В030400 – Кеден ісі 

Берілетін академиялық дәрежесі  5В030400 мамандығы бойынша құқық бакалавры  
– Кеден ісі 

Оқыту кезеңі 2014-2018 ж.ж. 

Оқытылатын тілі Қазақ/орыс 

Факультет Заң факультеті 

Кафедра Кеден, қаржы және экологиялық құқық 

Бағдарламаның мақсаты мен міндеттері 
Білім бағдарламасы Қазақстан Республикасының кеден органдары жүйесінде жұмыс істеу үшін 
алдымен, қойылатын талапқа сай білім игеретін, кеден ісі саласында жоғары білікті маман даярлауға 
арналған. Сонымен қатар, қазақстандық және шетелдік жоғарғы оқу орындарының талаптарын 
қанағаттандыруға, ғылыми-зерттеу орталығын, мемлекеттік және мемлекеттік емес мекемелердің 

бейінділігін, сыртқы-экономикалық қызмет мәселелерін ұйымдастыру, транспорттық заттар мен 
тауарларды алып өту мәселелерімен айналысуға арналған.    

Білім беру бағдарламасының мақсаттары, міндеттері: 

– үздіксіз білім берудің ұлттық моделін қалыптастыру,  5В030400-кеден ісі мамандығы 
бойынша қоғамдық және жеке талаптарды қанағаттандыратын шетелдік білім беру бағдарламаларын 
біріктірілген әлемдік білім кеңістігі жолымен салыстыру;  

– кеден ісі саласында қазіргі халықаралық білім кеңістігіндегі талаптарға сәйкес келетін 

бәсекеге қабілетті мамандарды даярлау;   
– кеден ісі саласында болашақ маманды кәсіби және әлеуметтік мобильділікпен қамтамасыз 

ету; 
– жалпы ұлттық мәдениетті бойына сіңірген және ұлттық дәстүр мен құндылықтарды жете 

білетін мамандарды тәрбиелеу. 
5В030400 – кеден ісі мамандығы бойынша бітірушілер міндетті: 
– құқықтық, әлеуметтік-гуманитарлық және педагогикалық ғылым саласындағы негізгі 

ілімдерді үйренуге, құқықтық және әлеуметтік мәселелер мен процестерді талдауға қабілетті болуға, 
аталған ғылым әдістерін кеден саласында пайдалана білуге; 

– кеден қатынастарын реттейтін құқықтық нормаларды реттеуді;  талдауға қабілетті болуға, 
кеден заңнамасын жетілдірудің мәселелері мен жолдарын шешуді;  
     – мәдениет пікірін меңгеру, оның жалпы заңдарын білуге, ауызша және жазбаша (қисынды) дұрыс 
жазып, сөйлеуге және оны толтыруға қабілетті болуға; 

Кәсіби білім беру бағдарламасының мазмұны 

Құзыреттілігі Пәндер 

1. МЕМЛЕКЕТТІК МІНДЕТТІ  МОДУЛЬ 

 Бүкіләлемдік және Еуразия тарихы процесінің контекстінде 
Қазақстан тарихының негізгі сатыларын үйрену;  

 Қазақстан Республикасы – мемлекетінің құрылуы жолында  

қазақстандық моделдің даму жолдарының жетістік 
факторларын қорыту үшін ғылыми-тарихи және 
философиялық білімді шығармашылық тұрғыда пайдалану 
және еркін жеткізе білу; 
- Халықаралық аренада және Қазақстан Республикасы тіл мен 
мәдениетті толыққанды меңгермеген социумында және 
лингвомәдени білімді жетік меңгеру.  

KТ 1101 Қазақстан тарихы 
 
POK(R)Ya 1102 Кәсіби мақсаттағы 
қазақ (орыс) тілі  
 
POIYa 1103 Кәсіби мақсаттағы 

шет тілі  
 
FNP 2104 Ғылыми ілім 

философиясы 

2. ӘЛЕУМЕТТІК-КОММУНИКАТИВТІК МОДУЛЬ 

 
- Әртүрлі мәдени және конфессиялық дәстүрлерге төзімді 
және қоғамдық-құқықтық нормаларға негізделген әлеуметтік-
этикалық құндылықтарды білу;  
- әртүрлі әлеуметтік-экономикалық, саяси және қалыптан тыс 
жағдайларда тиісті бағдарлану дағдысы.  

PMK 2201 Тұлғаралық 
коммуникация психологиясы 
TPP 2202 Теориялық және 
қолданбалы саясаттану  
ELSU 2203 Тұлғалық және 
әлеуметтік табыс этикасы 
KR 2204 Мәдениет және дін  

OPS 2205 Жалпы және қолданбалы 
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әлеуметтану 

BZhCh 2206 Адам өмірінің 
қауіпсіздігі 
EUR 2207 Экология және тұрақты 
даму 
KP 2208 Қазақстан құқығы  
OE 2209 Экономика негіздері 

3. КӘСІБИ МОДУЛЬДЕР БЛОГЫ 

4.  Табиғи ғылыми (STEM) модуль 

- студенттерді ақпаратты өңдеудің заманауи әдістерін 

пайдалануға үйрету, өзін-өзі танудың дамуының заңдылық 
сипатын, оның әлемдік тарих пен мәдениет жүйесіндегі орнын 
зерттеу және түсіну, 
- қазіргі заманғы ақпараттық-коммуникативтік 
технологиялардың негіздерін, өңдеу және беру идеяларының 
қалыптасу негіздерін білуі тиіс; 
- қазіргі заманғы өркениет пен ғылыми-теориялық базасы 

ретінде жаратылыстану ғылымдарының рөлін айқындай білу, 
ақпаратты өңдеу және талдаудың аппараттық құралдарын 
пайдалана білуі тиіс. 

ITPC2301  Кәсіби мақсаттарға 

арналған  ақпараттық 
технологиялар  

 

KSE2302 Өзін-өзі танудың қазіргі 
заман тұжырымдамасы 

5.  Кәсіби базалық модульдер 

Модуль 1 «Мемлекет және құқық теориясы мен тарихы және кеден ісін ұйымдастыру» 

- Қазақстан Республикасының мемлекет және құқық 
тарихының және мұсылман құқығының даму тарихының 
негізгі сатыларын; осы сатыдағы мемлекеттік және құқықтық 
институттарының мазмұнының сапалық ерекшеліктерін; 

экономикалық және әлеуметтік қатынастарды құқықтық 
реттеудің негізгі ерекшеліктерін; отандық және шетелдік 
ғалымдардың негізгі ғылыми еңбектерін.  
- қазіргі кезеңдегі шариғат нормаларының қолданылу 
бойынша, құқықтық мәселелер бойынша пікір-талас өткізуге; 
кез-келген құжаттарға құқықтық талдау жасауға. 

MKT 1401 Мемлекет және құқық 
теориясы 
 
KRTK 1402 Қазақстан 

Республикасының мемлекет және 
құқық тарихы 
 
KIU 1403 Кеден ісін ұйымдастыру 

Модуль 2 «Конституциялық, қаржылық және әкімшілік құқық» 

- ұйымдастырудың конституциялық-құқықтық негіздерін; 
әкімшілік жауаптылықтың табиғи мәнін, сонымен қатар, оны 

қолданудың негіздерін, кеден заңнамасын бұзғаны үшін 
әкімшілік жауаптылық шараларының негізгі түрлерін; кедендік 
қылмыстардың негізгі түсінігі мен олармен күресудің алдын-
алу ерекшеліктерін. 
– азаматтық құқықтың жалпы теориялық қағидалары мен 
әдістерін, азаматтық құқықтық қатынастардың түсінігі мен 
мазмұнын, азаматтық құқықтық қатынастардың объектілері 

мен субъектілерін, сатып алу-сату, жалға беру, мердігерлік 
шарты және т.б. ретіндегі міндеттемелік құқықтың негізгі 
институттарын. 
-  алған білімін тәжірибеде қолдануды және талдауды. 
Азаматтық құқықтың субъектілерін, мүліктік және мүліктік 
емес жеке қатынастарды реттейтін нормативтік-құқықық 
актілермен жұмыс істеуді, алған білімін тәжірибеде 

қолдануды. 

KRKK 1404 Қазақстан 
Республикасының конституциялық 

құқығы 
KRAK 1405 Қазақстан 
Республикасының әкімшілік 
құқығы 
KA 1406 Кедендік әкімшіліктендіру 
KK 1407 Қаржы 
құқығы                                      

KRAK 2408 ҚР Азаматтық құқығы 

Модуль 3 «Кедендік және қылмыстық құқық» 

- кеден ісінің негізгі санаттарын, кеден ісі және кеден құқығын 
ұйымдастырудың нормативтік-құқықтық нгіздерін. 
- Қазақстан Республикасының кедендік және өзге де әрекет 
ететін заңнамасын. 
- ҚР ҚК Жалпы және Ерекше бөлімін қолданудың өзекті 

KRKK 2409 ҚР Қылмыстық 
құқығы 
KK2410 Кеден құқығы 
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мәселелері бойынша доктриналық көзқарастарды;  

-қылмыстарды саралау процесінде қолданылатын негізгі заң 
терминдері мен анықтамаларды; 
 - қылмыстардың өзге түрлерін саралау тәртібін. 
- әр жағдайда қылмыстық заң нормаларын анықтауды;  
- қылмыстық және жазаның негізгі белгілерін сипаттау; 
қылмыстық-құқықтық жауаптылық негіздерін анықтауды; 
- заң терминологиясын; құқықтық актілермен жұмыс істеуді; - 

құқыққорғау және құқыққолдану тәжірибесіне талдау жасай 
білуді;  
- қылмыстарды саралау тәртібін. 

Модуль 4 «Кедендік инфрақұрылым және салық құқығы» 

-Қазақстанның кедендік инфрақұрылымы функцияларын 
регламенттейтін заңнамалардың ерекшеліктерін; 
- ҚР салық заңнамаларын және қазіргі салық жүйесін. 
- Кеден ісі туралы ҚР әрекет ететін заңнамаларына талдау 

жасауды. 
- салық заңнамасын қолдануды 

- кедендік қылмыстардың алдын-алу бойынша нысандары мен 
әдістері қызметін; 
- салықтық қатынастар саласындағы құқықтық жағдайларды 
шешуді. 

KIKSh 2411 Кедендік 
инфрақұрылым және қойма 
шаруашылығы 
SZhSK 2412 Салық жүйесі және 

салық құқығы 

Модуль 4 «Еңбек қатынастарын құқықтық реттеу және халықаралық жеке құқық» 

- Қазақстан Республикасындағы кәсіпкерлік қызметтің жүзеге 
асырылу ерекшеліктерін, кәсіпкерлік құқықтың мәні, 

кәсіпкерлік қызметтің белгілері, кәсіпкерліктің түрлері және 
нысандары; жеке кәсіпкерліктің және кәсіпкерлік тәуекелдің 
ерекшеліктері. 
- нақты құқықтық қатынастардың құқықтық нормаларына 
сәйкесінше түсіндірме беруді және қолдануды; Қазақстан 
Республикасының заңнамасында және сот тәжірибесінде 
әрекет ететін қатынастардың мазмұнын; ХЖҚ өзге сұрақтарын 

талдау, халықаралық жеке-құқықтық қатынастар саласындағы 
нақты негіздеу мен шешім қабылдауды .  
- халықаралық жеке қатынастар саласындағы нормативтік және 
өзге құжаттарды пайдалануды. 

KREK 2413 Қазақстан 
Республикасының eңбек құқығы 

HZhK 2414 Халықаралық жеке 
құқық 

Модуль 5 «Қазіргі замандағы процессуалдық құқық» 

- қылмыстық сот өндірісі шеңберінде заңгердің құқықтары мен 
міндеттерін, жауаптылығын; қылмыстық сот өндірісіне 
қатысудың ерекшеліктерін. 

-  материалдық және іс процессуалдық құқық нормаларын 
дұрыс қолдануды және талқылауды, талдауды; 
нақты тәжірибелік жағдайларда құқықтық нормаларды 
қолдануды; 
 азаматтардың заңды мүдделерін заңмен қорғай білуді; 
процессуалдық көзқарасты қалыптастыруды;  
өзінің (ауызша және жазбаша) процессуалдық көзқарасын 
дәйектеу;  

заңи құжаттарын әзірлеуді және дұрыс толтыруды. 
- құқықтық актілермен жұмыс істеуді; құқықтық ситуацияны 
және қолданылатын құқықтық нормаларды өз бетінше талдау; 
Құқықтық мәселелер мен коллизияларды шешуді;  
Дауларды қарау (дәлелдеу және жоққа шығару). 

KRAIZhK 3415 Қазақстан 
Республикасының aзаматтық іс 

жүргізу құқығы 

KRKIZhK 3416 Қазақстан 
Республикасының қылмыстық іс 
жүргізу құқығы 

Модуль 6 «Халықаралық сауда құқығы мен криминалистика және СЭҚ құқықтық реттеу» 

- СЭҚ құқықтық реттеу және құқыққорғау органдарының 
жалпы қағидалары мен әдістерін. СЭҚ және құқыққорғау 

HSK 3417 Халықаралық сауда 
құқығы 
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қызметін реттейтін Заңнаманы. 

 - СЭҚ құқықтық реттеу және құқыққорғау органдары 
саласындағы коммуникациялық және бастапқы сыни баға 
мәселесін шешумен жүйелік қалыптастыруды. 
- заңнамаға сәйкес тәжірибеде және құқыққорғау органдарында 
қолдануды. 

KISK 3418 Кеден ісі аясындағы 

криминалистика 
SEKKKTR 3419  Сыртқы 
экономикалық қызметті  құқықтық 
және кедендік-тарифтік реттеу 

Модуль 7 «Кедендік сараптама және халықаралық экономика» 

- кеден сараптамасының құқықтық негіздерін 
- кедендік сараптама өндірісі бойынша алған білімін 

тәжірибеде қолдану және Қазақстанның экономикалық 
дамуына әсер ететін факторларды анықтау. 
- сараптама қорытындысын толтыруды 
 

КE4420 Кедендік экспертизасы 
KIZhKS 4421 Кедендік іс жүргізу 

және  кедендік статистика 
HE 4422 Халықаралық экономика 

                               3.3 Жеке білім траекториясының модульдері 

ИОТ 1 «Кедендік-қаржылық құқық» 

- қазақ/орыс/ шетел тілінде ғылыми пікірталасқа қатысу және 
ғылыми мақалалар жаза білу; 

SW 3501 Scientific Writing 

- КІ аясындағы қызметті жүзеге асыратын тұлғалардың 

құқықтық жағдайын реттейтін КО кедендік және азаматтық 
заңнамасын.  
-  алған білімін жетілдіруді, өз міндеттерін жоғары кәсіби 
орындауды.  КІ аясындағы қатынастарды реттейтін 
нормативтік құқықтық базамен жұмыс істеуді, алған білімін 
тәжірибеде қолдануды; жүргізілетін мемлекеттік кеден 
саясатын талдауды. 
- КІ аясындағы тұлғалардың қызметін құқықтық реттеу 

саласындағы ғылыми және тәжірибелік мәселелерді шешуді. 

MK 3502  Мұсылмандық құқық    

ShEKK 3503 Шет мемлекеттердің 
Конституциялық құқығы 
IК3504 Информациялық құқық    
KTKR 3505 Кедендік төлемдерді 
құқықтық реттеу   
EKSKS 3506 Экономикалық 
қызмет аясындағы қылмыстарды 
саралау 

IMK 3507 Интеллектуалдық 
меншік құқығы 
KISKETKZh 3508  кеден ісі 
аясындағы қызметті жүзеге 
асыратын тұлғалардың құқықтық 
жағдайы    
KK 3509  Көлік құқығы 

KOMOKEKRE3510 Кедендік және 
өзге де мемлекеттік орган 
қызметкерлерінің еңбегін құқықтық 
реттеудің ерекшеліктері 
KRKO 3511 Қазақстан 
Республикасының кеден органдары 
KKAA3512 Кеден 

қылмыстарының алдын-алу 
PК3513 Прокурорлық қадағалау 

ИОТ 2 «Кеден құқығы» 

- қазақ/орыс/ шетел тілінде ғылыми пікірталасқа қатысу және 
ғылыми мақалалар жаза білу; 

SW 3501 Scientific Writing 

- саяси-құқықтық ілімдер, саяси-құқықтық идеологияны 
дамытудағы заң қолданушылық; муниципалдық құқықтың 
кешенді құқық саласы ретіндегі түсінігі, оның ҚР 
конституциялық құқығымен, шет мемлекеттердің 

конституциялық құқығымен байланысын көрсету; жергілікті 
өзін-өзі басқарудың түсінігі, конституциялық-құқықтық 
ұйымдастырылу негізінің мәнін. 
- саяси-құқықтық ілімдер туралы ойшылдардың нақылдарын 
талдауды; құқықтық тәрбие әдістерін талдауды; жергілікті 
өзін-өзі басқару модельдерін талдауды және Қазақстан 
Республикасына қажетті оңтайлы модельдерді анықтау; 

SKGT 3502 Құқықтық және саяси 
ілімдер тарихы 
 MK 3503 Муниципалдық құқық 
KZBAZH 3504  Кеден заңнамасын 

бұзғаны үшін  әкімшілік 
жауаптылық 
KKKMS 3505 Кедендік 
қылмыстармен күрес саласындағы 
мемлекеттің қылмыстық саясаты 
SEKTN 3506  Сыртқы 
экономикалық қызметтің тауар 
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жергілікті өзін-өзі басқару органдарының қызметін және ҚР 

жергілікті өзін-өзі басқарудың өзге де нысандарының 
ұйымдастырушылық-құқықтық негіздерін талдай білуді.   
 
 
 

номенклатурасы  

KOKOOMAK 3507 Кеден 
органдары қызметкерлерін және 
олардың отбасы мүшелерін 
әлеуметтік қамтамасыз ету 
KKSDKE 3508 Кеден қызметі 
саласындағы дауларды 
қарастырудың ерекшеліктері  

AEAKR 3509  Арнайы 
Экономикалық Аймақ құқықтық 
реттеу  
KL3510 Көлік  логистикасы 
TLKOKKR3511 Трансшекаралық 
ластанулардан қоршаған ортаны 
қорғауды құқықтық реттеу      

TLKOKKR3511 Трансшекаралық 
ластанулардан қоршаған ортаны 
қорғауды құқықтық реттеу      
KOZhIK3512 Кеден органдарының 
жедел іздестіру қызметі 

3.4. Пәнаралық модуль 

- курстың негізгі түсінігін, ДСҰ түсінігі, мазмұны мен құрылу 
тарихын, ДСҰ қызметі қағидаларының мақсаттары мен 
міндеттерін, нысаны мен әдістерін, Қазақстанның ДСҰ-на 

қосылуының мақсаты мен міндеттері, қосылу сатылары; 
сыртқы саудадағы кеден саясатының негізгі бағыттары. 
- алған білімін жетілдіру, өз міндеттерін жоғары кәсіби 
орындау; ғылыми және тәжірибелік мәселелерді 
шығармашылық тұрғысынан шешуді қарастыру. 
- алған білімін тәжірибеде қолдануды және талдауды. 

HBKE 2601 Химиялық-
биологиялық кедендік сараптама    
DSUKSS2602 Дүниежүзілік Сауда 

Ұйымы  және 

Қазақстанның сыртқы саудасы  
EК2603 Экономикалық құқық  
KMKT 2604 Құқықтық мәдениет 
және құқықтық тәрбиелеу 

NIE2605 Нарықтың 
инфрақұрылымының экономикасы   

SК2606 Сот құқығы 

IЛ2607 Инновациялық кәсіпкерлік 
(сала бойынша)   
IК2608 Интеллектуалдық құқық 

4. Кәсіби тәжірибе 

4.1.  Оқу тәжірибесі 

Оқу тәжірибесінің мақсаты: кеден органдарының қызметімен, жұмысымен, кедендік жүйенің 
бөлінуімен, экономикалық қызметті жетілдіру ұйымдастырушылық басқару және әдістерімен 
студенттерді таныстыру;  

Өндірістік тәжірибенің міндеттері: 
- Қазақстан Республикасы сыртқы сауда қызметінің сандық заңдылығын сипаттайтын ақпаратты 
жариялау, алынған талдауды әзірлеуді жүзеге асыру; 

мүмкіндіктері:  
- кәсіби қызмет саласындағы қолданылатын ақпаратты әзірлеу және сақтау, компьютерлік жинау; 
- ұжыммен ынтымақтастық орнату, жұмысты ұйымдастыра білу, басқару. 
Өткізу орны (Келісімшарт негізінде). 

4.2. Өндірістік тәжірибе 

өндірістік тәжірибенің мақсаты: кәсіби қызметте гуманитарлық және әлеуметтік-экономикалық 

ғылымнан алған білімі мен әдістемесін қолдануды, кәсіби қызмет саласына кіретін қоғамдық 
қатынастар мен заң нормаларын талдауды, теориялық білімді тәжірибелік жүзеге асырудың әдістері 
мен қабылдауды студенттерге үйрету.  
өндірістік тәжірибенің міндеттері: 
- кеден ісі саласындағы қазіргі заңнаманы сауатты қолдану, тәжірибелік дағды мен құқықтық білімді 
тереңдету; 
- Кедендік инфрақұрылымды дамыту және қазіргі ақпараттық кедендік технология туралы түсінік 

бере білу; кеден қызметі мәселелерін шешуде БААЖ (кеден органдарының бірыңғай 
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автоматтандырылған ақпараттық жүйесі) қағидалары мен құрылу мақсаттарын білу. 

- Кеден тәртібін бұзумен күресуде кеден органдары қызметінің негізгі бағыттарымен, әкімшілік-
құқықтық, әкімшілік іс жүргізу, қылмыстық-құқықтық, қылмыстық іс жүргізудің құқыққорғау 
нысандарымен, сонымен қатар, кеден органдарының жедел-іздестіру қызметімен  танысу. 
Өткізу орны (Келісімшарт негізінде) 

5. Қосымша оқыту түрі 

Қазақстан Республикасы дене шынықтыру және спорт 
саласындағы негізгі жетістіктері мен мемлекеттік саясатты 
білу; 

Дене шынықтыру және спорт пәнінің теориялық-
әдістемелік, гигиеналық және ұйымдастырылу негіздерін 
білу;  
Психофизикалық қабілеттілік пен сапаны дамыту және 
жетілдіру,  денсаулықты қорғау және күшейтуді қамтамасыз 
етуде өмірлік тәжірибені пайдалана білу;  
Дене шынықтыру және спорт құралдарын аурулардың 

алдын-алуда, психологиялық саулық, жеке қасиетін 
жетілдіру және дамытуда тәжірибе иелену.  

DSh Дене шынықтыру 

 
Әр мамандық бойынша пəндер туралы толық ақпаратты ҚазҰУ сайтындағы пəндер каталогынан 
алуға болады 
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ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗҰУ 

ҚҰРЫЛЫМДЫҚ БӨЛІМШЕЛЕРІ 

 

ДЕПАРТАМЕНТТЕР 

 

Атауы Департамент 

директорлары 

Қабылдау телефоны 

Халықаралық ынтымақтастық 

департаментi 

Смаилова 

Айжан  

Болатқанқызы 

Ішкі 1164* 

Ғылым және инновациялық 

қызмет жөніндегі департамент 

Тоғамбаева Алтынай 

Кәкібайқызы 

Ішкі 1158* 

Академиялық мәселелер 

жөніндегі департамент 

Хикметов Асқар 

Құсыпбекұлы 

Ішкі 1195* 

Тәрбие жұмысы жөніндегі 

департаменті 

Ноғайбаева  

Меңдігүл 

Сағатқызы 

Ішкі 1160* 

Ақпараттық байланыс 

технологиялары департаменті 

Кожихов Әлімжан Ішкі 1140* 

Экономика және бюджеттік 

жоспарлау департаменті 

Жүсүпова 

Рая  

Қалмұрзақызы 

Ішкі 1180* 

Өндірістік және мәдени-

тұрмыстық мәселелер жөніндегі 

департамент 

Нұрғазин  

Мұрат  

Сейілханұлы 

Ішкі 1169* 
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АКАДЕМИЯЛЫҚ МӘСЕЛЕЛЕР ЖӨНІНДЕГІ  

ДЕПАРТАМЕНТТІҢ БӨЛІМДЕРІ 

 

Аталуы Мекен-жай Контактілер Тегі, аты, әкесінің 

аты 

Оқу-әдістемелік 

басқарма 

Ректорат,  № 801 бөлме Ішкі 1230* 

 

Сералин Ғалымбек 

Әділбекұлы 

Әдістемелік бөлім Ректорат, №1109, 1108 

бөлме 

Ішкі 1150* 

Ішкі 1250* 

Құмарғалиева 

Салтанат Шорақызы 

Оқу үдерісін 

жоспарлау және 

қамтамасыз ету 

бөлімі 

Ректорат,  № 800, 803, 

807 бөлме 

Ішкі 1151* 

Ішкі 1153* 

Жүніс Қайрат 

Әлішерұлы 

Студент кеңсесі СҚКО Ішкі 1440* 

 

Салықова Айзат 

Алмабекқызы 

Қашықтықтан 

білім беру 

орталығы 

Ректорат, № 208, 207 

бөлме 

Ішкі 1136* Әлімжанов Ермек 

Серікұлы 

Мансап және 

бизнес орталығы 

СҚКО №107 Б бөлме 3 77-33-73 Әбдіхалықов 

Қайыржан Саясатұлы 

Тіркеуші кеңсесі ГУК № 6 Ішкі 1430* Абильмажинова 

Айгүл Айтжанқызы 

Тестілеу бөлімі Ректорат №403 бөлме Ішкі 1336* Байносерова Айгүл 

Ғабдуллақызы 

 

*әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-ды қалалық номермен қосу үшін қажетті АТС телефондары: 

+7 (727) 377-33-30 

+7 (727) 377-33-31 

+7 (727) 377-33-32 

+7 (727) 377-33-33 

http://www/kz/264/page
http://www/kz/264/page
http://www/kz/264/page
http://www/kz/264/page
http://www/kz/4837/page
http://www/kz/4838/page
http://www/kz/4838/page
http://www/kz/4838/page
http://www/kz/4835/page
http://www/kz/4840/page
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ҚОСЫМША КОНТАКТІЛЕР 

 
Аталуы Мекен-жай Контактілер Тегі, аты, әкесінің аты 

Халықаралық қатынастар 

факультетінің №1 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-01 

Батырханова 

Сауле 

Хакимовна 

География және табиғатты 

пайдалану факультетінің №4 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі:13-04 

Каипбаева 

Жумагуль  

Имангалиевна 

Журналистика факультетінің 

№5 жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

доп: 13-05 

Игенбаева 

Гульшат 

Исламхановна 

Шетел азаматтарын дайындау 

факультетінің №6 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі:13-06 

Дюсупова  

Куляш 

Кожаевна 

Биология және 

биотехнология факультетінің 

№7 жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-07 

Жолтаева 

Женискуль 

Базарбековна 

Тарих, археология және 

этнология мен шығыстану 

факультеттерінің №8 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-08 

Басыбекова Алия 

Куанышовна 

Философия және саясаттану 

факультетінің №9 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-09 

Трайсбекова 

Жанылхан 

Кыдырхановна 

Шетел азаматтарын дайындау 

факультетінің 
№10жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 
ішкі: 13-10 

Дайрабаева 

Улбосын 
Тынышбековна 

Химия және химиялық 

технология факультетінің 

№13 жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-13 

КурманбековаКуралайМустаф

аевна 

Механика-математика және 

физика-техникалық 

факультеттерінің №14 

жатақханасы   

 292-57-17  

ішкі: 21-14 

Абилова 

Гульзат 

Абдулахитовна 

Экономика және бизнес 

жоғары мектебінің №16 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі:13-16 

Сарова  

Гульнар  

Меркибаевна 

№17 Общежитие 

филологического факультета 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі:13-17 

Онербаева 

Салтанат  

Жубатхановна 

Заң факультетінің №18 

жатақханасы 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-33-37 

(38,39,40,41,42,43) 

ішкі: 13-18 

Ниетбаева 

Мария  

Исламовна 

Оқу 

интернет-орталығы 

Тамақтану 

комбинаты, 3-

қабат 

274-16-17 МолдабаевЕркын 

Сеидович 

Юнус Михаил 

ҚазҰУ спорт кешені әл-Фараби 

даңғылы, №71 

ішкі:1374 

 

Копейкин Геннадий Иванович 

КазГУград 

кинотеатры 

әл-Фараби 

даңғылы, №71 

377-31-90 Автожауап беруші 

Денсаулық пункті әл-Фараби 

даңғылы, №71 

жатақхана 

№10 

Ішкі: 1300 Кумашева 

Гульмира  

Исаханкызы 

Құқық тәртібі пункті әл-Фараби 

даңғылы, №71 

жатақхана 
№18 

377-34-29 Учаскелік 

инспектор 
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